Hymnus Texilla Regis.

AEXILLA Regis pród-eunt:
Fulget Crucis mystérium,
Qua vita mortem pér-tulit,
Et morte vitam prótulit.
Quae vulnerata lán-
ceae
Mucrone diro, críminum
Ut nos lavaret sórdi-
bus,
Manávit unda, et sán-
guine.
Impléta sunt, quæ
concinit
David fideli cármine,
Dicendo natióibus :
Regnávit a ligno Deus.
Arbor decóra, et fúl-
gida,
Ornata Regis púrpura,

Elécta dígo stípite
Tam sancta membra
tángere.
Beáta, cujus bráchiis
Prétium pepéndit sæ-
culi,
Statéra facta corporis,
Tulítque prædam tár-
tarí.
O Crux ave spes
única,
Hoc passiónis tempore
Piu adáuge grátiam,
Reisque dele crímina.
Te, fons salútis Tri-
nitatis,
Collaudet omnis spí-
ritus :
Quibus Crucis victó-
riam
Largiris, adde præ-
mium. Amen.

Vesperae Defunctorum.

Absolute incipit ab Ant.
Placébo Dómino * in
regióne vivórum.

Psalmus 114.

Quia eripuit ánimam
meam de morte : * ócu-
los meos a lácrys, pe-
des meos a lapsu.

Placébo Dómino * in
regióne vivórum.

In fine omnium Psalmó-
rum dicitur :

Réquiem áeternam *
dona eis Dómine.
Et lux perpétua * lú-
ceat eis.

Ant. Placébo Dómino
in regióne vivórum.

Ant. Hei mihi Dómi-
ne, * quia incolátus
meus prolongátus est.

Tribulatióñem et dolórem invéni : * et no-
men Dómini invocávi.

O Dómine líbera áni-
mam meam : * miséri-
cor Díus, et justus, et
Deus noster miseréatur.

Custódiens párvulos
Dóminus : * humiliátus
sum, et liberávit me.

Convérente ánima
mea in réquiem tuam : *
quia Dóminus benefé-
cit tibi.

Quid detur tibi, aut
quid apponátur tibi * ad
linguam dolósa?

Sagitta poténtis acú-
ta, * cum carbónibus
desolatóriis.

Quia eripuit ánimam
meam de morte : * ócu-
los meos a lácrys, pe-
des meos a lapsu.

Placébo Dómino * in
regióne vivórum.

In fine omnium Psalmó-
rum dicitur :

Réquiem áeternam *
dona eis Dómine.
Et lux perpétua * lú-
ceat eis.

Ant. Placébo Dómino
in regióne vivórum.

Ant. Hei mihi Dómi-
ne, * quia incolátus
meus prolongátus est.

Tribulatióñem et dolórem invéni : * et no-
men Dómini invocávi.

O Dómine líbera áni-
mam meam : * miséri-
cor Díus, et justus, et
Deus noster miseréatur.

Custódiens párvulos
Dóminus : * humiliátus
sum, et liberávit me.

Convérente ánima
mea in réquiem tuam : *
quia Dóminus benefé-
cit tibi.

Quid detur tibi, aut
quid apponátur tibi * ad
linguam dolósa?

Sagitta poténtis acú-
ta, * cum carbónibus
desolatóriis.

Heu mihi, quia incolatus meus prolongatus est : habitavi cum habitantibus Cedar : * multum incola fuit anima mea.

Cum his, qui odérunt pacem, eram pacificus : * cum loquèbar illis, impugnabant me gratis.

Réquiem æternam.

Ant. Hei mihi Dómine, quia incolatus meus prolongatus est.

Ant. Dóminus custodit te * ab omni malo : custodiat animam tuam Dóminus.

Psalmus 120.

Levávi oculos meos in montes, * unde vénient auxilium mihi.

Auxilium meum a Dómino, * qui fecit cælum et terram.

Non det in commotiō nem pedem tuum : * neque dormit qui custodit te.

Ecce non dormitabit, neque dormiet, * qui custodit Israel.

Dóminus custodit te, Dóminus protetio tua, * super manum dextera ram tuam.

Per diem sol non uret te : * neque luna per noctem.

Dóminus custodit te ab omni malo : * custodiat animam tuam Dóminus.

Dóminus custodiat intróitum tuum, et exitum tuum : * ex hoc nunc, et usque in sæculum.

Réquiem æternam.

Ant. Dóminus custodit te ab omni malo : custodiat animam tuam Dóminus.

Ant. Si iniurias * observaveris Dómine, Dómine quis sustinébit?

PSALMUS. De profundis.
p. iij. Dei repetitur Ant. Si iniurias.

Ant. Opera * mánuum tuárum Dómine ne despicias.

Psalmus 137.

Confítabor tibi Dómine in toto corde meo : * quóniam audisti verba oris mei.

In conséptu Angelorum psallam tibi : * adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nōmī tuō.

Super misericordia tua, et veritatem tua : * quóniam magnificasti super omne, nomen sanctum tuum.

In quacumque die invocávero te, exaudi me : * multiplicabis in anima mea virtutem.

Confiteántur tibi Dómine omnes reges terræ : * quia audiérunt ómnia verba oris tui :

Et cantent in viis Dómini : * quóniam magna est glória Dómini.

Quóniam excélsus Dóminus, et humilia respicit : * et alta a longe cognoscit.

Si ambulávero in médio tribulatiōnis, vivificabíis me : * et super iram inimicorum meórum exténdisti manum tuam, et salvum me fecit déxtera tua.

Dóminus retribuet pro me : * Dómine misericordia tua in seculum : ópera mánuum tuárum ne despicias.

Réquiem æternam.

Ant. Opera mánuum tuárum Dómine ne despicias.

V. Audivi vocem de cælo, dicéntem mihi. **X.** Beati mortui qui in Dómino moriuntur.

Ant. Omne * quod dat mihi Pater, ad me véniet : et eum qui vénit ad me, non ejiciam foras.

Canticum. Magnificat,
p. [143].

Deinde repetitur Anti phona. **Omne.**

Preces infrascriptæ di cultur flexis genibus.

Pater noster, *secreto.*

V. Et ne nos inducas in tentatiōinem. **X.** Sed libera nos a malo.

Sequens Psalmus non di citur in die Commemoratiōis omnium fidelium De functorum, neque in die obitū seu depositionis Defunctorum.

Psalmus 145.

LAuda áнима mea Dóminum, laudábo Dóminum in vita mea : * psallam Deo meo quāmidu füero.